
  

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

08 грудня 2023 року                                                                                        № 1801 

м. Чортків 

   

Про розроблення (коригування) паспортів водних об’єктів Чортківської 

міської територіальної громади 

 

З метою приведення у відповідність до вимог законодавства документів 

на право користування землею в комплексі із розташованими на ній водними 

об’єктами, узгодження істотних умов оренди та укладання додаткових угод до 

існуючих укладених договорів оренди, підготовки документації щодо продажу 

права оренди земельних ділянок під водними об’єктами, враховуючи висновок 

постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин та 

екології, керуючись статтею 122 Земельного кодексу України, статтею 51 

Водного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», Законом 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

уточнення порядку передачі в оренду водних об’єктів у комплексі з земельними 

ділянками», Постановою Кабінету Міністрів України від 2 червня 2021 року 

№572 «Про затвердження Типового договору оренди землі в комплексі з 

розташованим на ній водним об’єктом», Порядком розроблення паспорта 

водного об’єкта, затвердженого наказом Міністерства екології та природних 

ресурсів України від 18 березня 2013 року № 99 із змінами внесеними згідно з 

наказом Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів від 14 липня 

2021 року № 474, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 18 травня 

2013 року за № 775/23307, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Замовити розроблення (коригування) паспортів водних об’єктів, 

розташованих на земельних ділянках комунальної власності Чортківської 

міської територіальної громади, що надані в оренду. 

2.Доручити міському голові виконання функцій замовника робіт із 

розроблення (коригування) паспортів водних об’єктів, розташованих на 

земельних ділянках комунальної власності Чортківської міської територіальної 

громади. 

3.Фінансування роботи із розроблення (коригування) паспортів водних 

об’єктів, що надані в оренду, рекомендувати здійснити орендарям водних 

об’єктів та земельних ділянок з розташованими на ній водними об’єктами. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/161-14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0996-21#n2


4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 
 

 


